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Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1 
	Код государственной услуги в соответствии с общероссийским перечнем или региональным перчнем государственных (муниципальных услуг и работ
	
34.787.0



1. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных общеобразовательных__       
____программ начального общего образования _______________________________________.                    
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица                         _ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	8010120.99.0.БА81АЭ92001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	8010120.99.0.БА81АЭ92001
	не указано

	не указано

	не указано

	Очная

	
	Число обучающихся

	человек
	792
	157
	157
	166
	25
	0
	
	















Раздел 2
	Код государственной услуги в соответствии с общероссийским перечнем или региональным перчнем государственных (муниципальных услуг и работ
	
35.791.0



1. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных общеобразовательных__       
____программ основного общего образования _______________________________________.                    
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица                         _ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	не указано

	не указано

	не указано

	Очная

	
	Число обучающихся

	человек
	792
	149
	149
	165
	25
	0
	
	













Раздел 3
	Код государственной услуги в соответствии с общероссийским перечнем или региональным перчнем государственных (муниципальных услуг и работ
	
35.791.0



1. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных общеобразовательных__       
____программ основного общего образования _______________________________________.                    
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица                         _ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ83001
	не указано
	не указано
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ83001
	не указано

	не указано

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому 
	Очная

	
	Число обучающихся

	человек
	792
	1
	1
	1
	25
	0
	
	










Раздел 4
	Код государственной услуги в соответствии с общероссийским перечнем или региональным перчнем государственных (муниципальных услуг и работ
	
36.794.0



1. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных общеобразовательных__       
____программ среднего общего образования _______________________________________.                    
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица                         _ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	не указано

	не указано

	не указано

	Очная

	
	Число обучающихся

	человек
	792
	11
	11
	16
	25
	0
	
	














Раздел 5
	Код государственной услуги в соответствии с общероссийским перечнем или региональным перчнем государственных (муниципальных услуг и работ
	
10.028.0



1. Наименование муниципальной услуги: _Организация отдыха детей и молодежи ______________________________________________________________________________.                    
2. Категории потребителей муниципальной услуги: _физические лица                         _ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение


	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14

	9207009О.99.0.А322АА01001
	не указано
	не указано
	не указано
	В каникулярное время с дневным пребывание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	3
(наименование показателя)
	1
(наименование показателя)
	2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12
	13
	14
	15

	9207009О.99.0.А322АА01001
	не указано

	не указано

	не указано

	В каникулярное время с дневным пребывание
	
	Число человеко-часов пребывания
	человеко-часы
	539
	21600
	21600
	8640
	10
	0
	
	

	9207009О.99.0.А322АА01001
	не указано

	не указано

	не указано

	В каникулярное время с дневным пребывание
	
	Количество человек
	Человек
	792
	200
	200
	80
	10
	0
	
	

	9207009О.99.0.А322АА01001
	не указано

	не указано

	не указано

	В каникулярное время с дневным пребывание
	
	Число человеко-дней пребывания
	человеко-дней
	540
	3600
	3600
	1440
	10
	0
	
	









Руководитель (уполномоченное лицо) ______директор                                                             Л.В.Бигеева 
                                                                                                                            (должность)                                        (подпись)                                       (расшифровка подписи)
«01»  октября  2019 г.
